SCHUTZENGAU TURKHEIM

5 Gaue-Pokal 2021

Gesamtwertung nach 4.Wettkampfen

Luftgewehr (Pokale gestiftet von Landrat Hans Joachim Weirather)

Memmingen Mindelheim Ottobeuren Turkheim Babenhausen
Jahr Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte
2017 3501 5 3420 3 3370 1 3430 4 3406 2
2018 3470 5 3439 3 3407 2 3447 4 3316 1
2019 3442 5 3426 4 3372 1 3415 3 3402 2
2021 3422 4 3428 5 3322 1 3384 3 3364 2
2022
Gesamt: 13835 19 13713 15 13471 5 13676 14 13488 7
Platz 1 2 5 3 4
Luftpistole (Pokale gestiftet von Landrat Hans Joachim Weirather)
Memmingen Mindelheim Ottobeuren Tldrkheim Babenhausen
Jahr Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte
2017 1463 3 1441 2 1491 5 1474 4 1396 1
2018 1460 3 1451 2 1471 4 1483 5 1446 1
2019 1449 2 1469 4 1462 3 1470 5 1434 1
2021 1459 4 1409 1 1451 3 1472 5 1413 2
2022
Gesamt: 5831 12 5770 9 5875 15 5899 19 5689 5
Platz 3 4 2 1 5
Zinnteller Luftgewehr (gestiftet von der Stadt Memmingen OB Manfred Schilder)
Memmingen Mindelheim Ottobeuren Tldrkheim Babenhausen
Jahr Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte
2017 30,1 5 64,6 1 49,9 4 56,2 2 51,4 3
2018 50,1 3 43,3 4 71,8 2 78,1 1 43,0 5
2019 52,0 5 55,0 4 61,4 3 73,8 2 76,6 1
2021 38,5 4 68,6 2 115,2 1 38,0 5 57,8 3
2022
Gesamt: 170,7 17 231,5 11 298,3 10 246,1 10 228,8 12
Platz 1 3 5 4 2
Zinnteller Luftpistole (gestiftet von der Stadt Memmingen OB Manfred Schilder)
Memmingen Mindelheim Ottobeuren Turkheim Babenhausen
Jahr Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte Teiler Punkte
2017 228,8 5 237,4 4 468,3 1 346,2 3 425,9 2
2018 224,7 3 334,1 1 273,5 2 161,4 5 205,3 4
2019 99,5 4 143,6 1 113,3 2 103,6 3 89,0 5
2021 65,0 3 228,6 1 52,3 5 60,6 4 150,7 2
2022
Gesamt: 618 15 943,7 7 907,4 10 671,8 15 870,9 13
Platz 1 5 4 2 3



SCHUTZENGAU TURKHEIM

5-Gaue-Pokal 2021

Einzelergebnisse Schiiler/Jugendklasse Luftgewehr

Platz Name Gau Ergebnisse:
1 Feneberg Dana Schiitzengau Memmingen 97 96 97 93 383
2 Gallert Lukas Schutzengau Mindelheim 93 95 86 97 371
3 Steber Sebastian Schutzengau Turkheim 94 88 88 90 360
4 Liebrich Simon Schutzengau Ottobeuren 92 88 91 89 360
5 Mést Simon Schutzengau Babenhausen 89 87 90 90 356

Einzelergebnisse Juniorenklasse Luftgewehr

Platz Name Gau Ergebnisse:
1 Schropp Johannes Schiitzengau Turkheim 96 96 94 98 384
2 Dolpp Leonie Schitzengau Ottobeuren 93 95 95 96 379
3 Klaus Ramona Schutzengau Mindelheim 96 93 94 96 379
4 Aumann Julian Schutzengau Babenhausen 92 93 95 97 377
5 Graf Nicole Schitzengau Memmingen 96 94 95 89 374

Einzelergebnisse Damenklasse Luftgewehr

Platz Name Gau Ergebnisse:
1 Stich Verena Schiitzengau Mindelheim 99 99 96 98 392
2 Slawik, Marion Schutzengau Babenhausen 95 97 93 95 380
3 Aichele Sabine Schutzengau Ottobeuren 93 94 94 96 377
4 Zacher Carina Schutzengau Tlrkheim 91 96 92 96 375
5 Schick, Sabine Schitzengau Memmingen 95 93 95 91 374

Einzelergebnisse Altersklasse Luftgewehr

Platz Name Gau Ergebnisse:
1 Jungbeck Thomas Schutzengau Memmingen 97 92 96 91 376
2 Hormann, Doris Schutzengau Babenhausen 94 93 92 93 372
3 Schneider, Joachim Schutzengau Tlrkheim 93 89 88 93 363
4 Jakubek Andre Schutzengau Ottobeuren 92 88 92 89 361
5 Fleschhut Irmgard Schitzengau Mindelheim 90 92 89 89 360
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5-Gaue-Pokal 2021

Einzelergenisse Seniorenklasse Luftgewehr

Name

Huber Erich
Dreher, Michael
Kleimaier Hubert
Vogt Karoline

Gau

Schiutzengau Memmingen
Schitzengau Mindelheim
Schitzengau Babenhausen
Schitzengau Tirkheim

95
91
90

Einzelergebisse offen Klasse Luftgewehr

Name

Krumm, Florian
Gegler, Manuel
Kdgel, Markus
Gallert, Monika
Vogg, Patrick
Schwarzer, Florian
Grauer, Peter
Faller, Carmen
Albrecht, Elena
Hegemann, Stephan
Greiner, Markus
Rogg, Michael
Gansler, Patricia
Graf, Sabrina
Fauter, Franziska
Krumm, Bianca
Zell, Stephan
Heid, Rainer
Mduller, Stefan
Hefele, Stefan
Endres, Daniela
Nieder, Leo

Kuhn, Raphael
Miller, Maximilian
Heckelsmiller, Erwin

Gau

Schiitzengau Mindelheim
Schitzengau Memmingen
Schitzengau Turkheim
Schitzengau Mindelheim
Schitzengau Tarkheim
Schitzengau Mindelheim
Schitzengau Babenhausen
Schitzengau Memmingen
Schitzengau Ottobeuren
Schitzengau Memmingen
Schitzengau Turkheim
Schitzengau Mindelheim
Schitzengau Turkheim
Schitzengau Memmingen
Schitzengau Memmingen
Schutzengau Mindelheim
Schutzengau Babenhausen
Schutzengau Babenhausen
Schutzengau Turkheim
Schutzengau Ottobeuren
Schutzengau Ottobeuren
Schutzengau Babenhausen
Schutzengau Ottobeuren
Schitzengau Babenhausen
Schutzengau Ottobeuren

100
97
95
96
98
96
93
96
94
94
96
94
95
91
95
93
94
93
93
98
92
93
93
91
92

97
91
91
91

100
96
99
98
95
95
94
93
93
95
95
91
92
95
90
93
92
93
92
90
91
91
92
93
90

96
91
89
93

100
99
99
96
94
97
98
97
94
95
90
93
93
95
93
93
93
95
95
86
93
93
90
92
91

Ergebnisse:
100 391
94 371
98 369
91 365
Ergebnisse:
99 399
99 391
97 390
95 385
96 383
94 382
96 381
94 380
97 378
94 378
95 376
97 375
95 375
94 375
96 374
95 374
95 374
93 374
93 373
96 370
94 370
93 370
93 368
91 367
86 359
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5-Gaue-Pokal 2021

Einzelergebnisse Luftpistole

Name

Kugelmann, Sebastian

Schmidt, Phillip
Arnold, Christian
Jehle, Thomas
Kdgel, Lukas
Réauber, Harald
Kling, Markus

Unterreithmayer, Frank

Scholz, Josef
Arnold, Markus
Worishofer, Armin
Paul, Sarah
Mdller, Thomas
Rothdach, Quirin
Haring, Alexander
Biechele, Roland
Mdaller, Werner
Hegemann, Michael
Dreher, Michael
Petrich, Julian
Frei, German
Dorfler, Conny
Dorfler, Christa
Miller, Stefan
Schropp, Thomas

Gau

Schiitzengau Tirkheim
Schutzengau Ottobeuren
Schutzengau Ottobeuren
Schitzengau Memmingen
Schutzengau Turkheim
Schutzengau Babenhausen
Schitzengau Memmingen
Schitzengau Memmingen
Schutzengau Turkheim
Schutzengau Ottobeuren
Schutzengau Mindelheim
Schitzengau Memmingen
Schutzengau Turkheim
Schutzengau Babenhausen
Schitzengau Memmingen
Schitzengau Mindelheim
Schutzengau Turkheim
Schutzengau Babenhausen
Schitzengau Mindelheim
Schutzengau Ottobeuren
Schitzengau Mindelheim
Schutzengau Babenhausen
Schutzengau Babenhausen
Schitzengau Mindelheim
Schitzengau Ottobeuren

95
92
92
93
93
88
88
89
90
89
91
90
92
94
89
89
86
90
87
81
90
86
83
82
79

97
95
93
93
93
92
91
92
86
88
92
92
91
88
91
94
86
87
84
91
86
81
86
79
78

96
92
95
90
92
97
93
95
92
93
89
87
88
86
92
87
89
86
87
85
86
89
86
84
81

Ergebnisse:
95 383
94 373
93 373
92 368
90 368
90 367
94 366
90 366
94 362
90 360
88 360
90 359
88 359
90 358
86 358
86 356
91 352
87 350
91 349
88 345
82 344
82 338
80 335
85 330
90 328



5-Gaue-Pokal 2021

Kirchdorf, 14.Mai 2022

Mannschaft LG

Platz Name Ergebnisse:
1| Schitzengau Mindelheim LG 3.428
Krumm, Florian Offene Klasse 399
Stich Verena Damenklasse 392
Gallert, Monika Offene Klasse 385
Schwarzer, Florian Offene Klasse 382
Klaus Ramona Junioren m/w 379
Rogg, Michael Offene Klasse 375
Krumm, Bianca Offene Klasse 374
Gallert Lukas Schiler / Jugend m/w 371
Dreher, Michael Senioren m/w 371
Fleschhut Irmgard Altersklasse m/w 360
2| Schitzengau Memmingen LG 3.422
Gegler, Manuel Offene Klasse 391
Huber Erich Senioren m/w 391
Feneberg Dana Schuler / Jugend m/w 383
Faller, Carmen Offene Klasse 380
Hegemann, Stephan Offene Klasse 378
Jungbeck Thomas Altersklasse m/w 376
Graf, Sabrina Offene Klasse 375
Graf Nicole Junioren m/w 374
Schick, Sabine Damenklasse 374
Fauter, Franziska Offene Klasse 374
3| Schiitzengau Tiirkheim LG 3.384
Kdgel, Markus Offene Klasse 390
Schropp Johannes Junioren m/w 384
Vogg, Patrick Offene Klasse 383
Greiner, Markus Offene Klasse 376
Zacher Carina Damenklasse 375
Gansler, Patricia Offene Klasse 375
Muller, Stefan Offene Klasse 373
Vogt Karoline Senioren m/w 365
Schneider, Joachim Altersklasse m/w 363
Steber Sebastian Schiler / Jugend m/w 360
4 Schitzengau Babenhausen LG 3.364
Grauer, Peter Offene Klasse 381
Slawik, Marion Damenklasse 380
Aumann Julian Junioren m/w 377
Heid, Rainer Offene Klasse 374
Zell, Stephan Offene Klasse 374
Hormann, Doris Altersklasse m/w 372
Nieder, Leo Offene Klasse 370
Kleimaier Hubert Senioren m/w 369
Miller, Maximilian Offene Klasse 367
Most Simon Schiler / Jugend m/w 356
Datum: 15.05.2022 Lizenziert fiir: Schitzengau Turkheim WM-Shot

10:58

Seiter 1



5-Gaue-Pokal 2021

Kirchdorf, 14.Mai 2022

Mannschaft LG

Platz Name Ergebnisse:
5| Schiitzengau Ottobeuren LG 3.322
Dolpp Leonie Junioren m/w 379
Albrecht, Elena Offene Klasse 378
Aichele Sabine Damenklasse 377
Hefele, Stefan Offene Klasse 370
Endres, Daniela Offene Klasse 370
Kuhn, Raphael Offene Klasse 368
Jakubek Andre Altersklasse m/w 361
Liebrich Simon Schiler / Jugend m/w 360
Heckelsmiller, Erwin Offene Klasse 359
Datum: 15.05.2022 Lizenziert fiir: Schitzengau Turkheim WM-Shot

10:58 Seite: 2



5-Gaue-Pokal 2021

Kirchdorf, 14.Mai 2022

Mannschaft LP

10:59

Seiter 1

Platz Name Ergebnisse:
1| Schitzengau Tirkheim LP 1.472
Kugelmann, Sebastian Offene Klasse 383
Kdgel, Lukas Offene Klasse 368
Scholz, Josef Offene Klasse 362
Miiller, Thomas Offene Klasse 359
Miller, Werner Offene Klasse 352
2| Schiitzengau Memmingen LP 1.459
Jehle, Thomas Offene Klasse 368
Kling, Markus Offene Klasse 366
Unterreithmayer, Frank Offene Klasse 366
Paul, Sarah Offene Klasse 359
Haring, Alexander Offene Klasse 358
3| Schitzengau Ottobeuren LP 1.451
Schmidt, Phillip Offene Klasse 373
Arnold, Christian Offene Klasse 373
Arnold, Markus Offene Klasse 360
Petrich, Julian Offene Klasse 345
Schropp, Thomas Offene Klasse 328
4 Schiitzengau Babenhausen LP 1.413
Réauber, Harald Offene Klasse 367
Rothdach, Quirin Offene Klasse 358
Hegemann, Michael Offene Klasse 350
Dorfler, Conny Offene Klasse 338
Dorfler, Christa Offene Klasse 335
5| Schitzengau Mindelheim LP 1.409
Worishofer, Armin Offene Klasse 360
Biechele, Roland Offene Klasse 356
Dreher, Michael Offene Klasse 349
Frei, German Offene Klasse 344
Miller, Stefan Offene Klasse 330
Datum: 15.05.2022 Lizenziert fiir: Schitzengau Turkheim WM-Shot



5-Gaue-Pokal 2021

Kirchdorf, 14.Mai 2022

Zinnteller Luftgewehr der Stadt Memmingen

Platz Name Ergebnisse:

1 | Schiitzengau Tiirkheim 38,0
Vogt Karoline Senioren m/w 7,0
Kogel, Markus Offene Klasse 11,8
Schropp Johannes Junioren m/w 19,2
Mdller, Stefan Offene Klasse 194
Schneider, Joachim Altersklasse m/w 235
Gansler, Patricia Offene Klasse 25,4
Vogg, Patrick Offene Klasse 32,1
Zacher Carina Damenklasse 334
Greiner, Markus Offene Klasse 56,7
Steber Sebastian Schiller / Jugend m/w 86,4

2 | Schitzengau Memmingen 38,5
Feneberg Dana Schiller / Jugend m/w 11,6
Gegler, Manuel Offene Klasse 12,9
Huber Erich Senioren m/w 14,1
Hegemann, Stephan Offene Klasse 15,9
Graf Nicole Junioren m/w 24,2
Faller, Carmen Offene Klasse 36,3
Fauter, Franziska Offene Klasse 51,8
Schick, Sabine Damenklasse 70,5
Graf, Sabrina Offene Klasse 86,7
Jungbeck Thomas Altersklasse m/w 87,8

3 | Schiitzengau Babenhausen 57,8
Nieder, Leo Offene Klasse 13,4
Heid, Rainer Offene Klasse 20,1
Zéell, Stephan Offene Klasse 24,3
Hoérmann, Doris Altersklasse m/w 38,6
Miller, Maximilian Offene Klasse 39,0
Mdost Simon Schiiler / Jugend m/w 59,6
Grauer, Peter Offene Klasse 60,0
Kleimaier Hubert Senioren m/w 75,9
Slawik, Marion Damenklasse 89,2
Aumann Julian Junioren m/w 92,4

4 | Schitzengau Mindelheim 68,6
Klaus Ramona Junioren m/w 15,4
Rogg, Michael Offene Klasse 22,2
Stich Verena Damenklasse 31,0
Krumm, Florian Offene Klasse 35,8
Dreher, Michael Senioren m/w 43,8
Schwaérzer, Florian Offene Klasse 48,6
Fleschhut Irmgard Altersklasse m/w 56,0
Gallert, Monika Offene Klasse 69,8
Gallert Lukas Schiiler / Jugend m/w 75,3
Krumm, Bianca Offene Klasse 84,8

Datum:  15.05.2022 Lizenziert fiir: Schitzengau Turkheim WM-Shot

10:59

Seiter 1



5-Gaue-Pokal 2021

Kirchdorf, 14.Mai 2022

Zinnteller Luftgewehr der Stadt Memmingen

Platz Name Ergebnisse:
5 | schiitzengau Ottobeuren 115,2
Jakubek Andre Altersklasse m/w 23,9
Heckelsmiller, Erwin Offene Klasse 38,4
Dolpp Leonie Junioren m/w 53,0
Albrecht, Elena Offene Klasse 54,2
Kuhn, Raphael Offene Klasse 60,1
Aichele Sabine Damenklasse 72,3
Liebrich Simon Schiiler / Jugend m/w 81,6
Hefele, Stefan Offene Klasse 82,4
Endres, Daniela Offene Klasse 101,2
Datum:  15.05.2022 Lizenziert fiir: Schitzengau Turkheim WM-Shot

10:59 Seite: 2



5-Gaue-Pokal 2021

Kirchdorf, 14.Mai 2022

Zinnteller Luftpistole der Stadt Memmingen

Platz Name Ergebnisse:
1 | Schiitzengau Ottobeuren 52,3
Petrich, Julian Offene Klasse 43
Arnold, Christian Offene Klasse 11,8
Schmidt, Phillip Offene Klasse 36,2
Arnold, Markus Offene Klasse 51,7
Schropp, Thomas Offene Klasse 178,5
2 | Schiitzengau Tiirkheim 60,6
Scholz, Josef Offene Klasse 16,9
Kugelmann, Sebastian Offene Klasse 21,0
Kogel, Lukas Offene Klasse 22,6
Miller, Werner Offene Klasse 534
Miiller, Thomas Offene Klasse 78,8
3 | Schiitzengau Memmingen 65,0
Kling, Markus Offene Klasse 13,8
Unterreithmayer, Frank Offene Klasse 25,4
Jehle, Thomas Offene Klasse 25,8
Paul, Sarah Offene Klasse 53,8
Haring, Alexander Offene Klasse 57,1
4 | Schitzengau Babenhausen 150,7
Rothdach, Quirin Offene Klasse 357
Rauber, Harald Offene Klasse 439
Dorfler, Conny Offene Klasse 71,1
Dorfler, Christa Offene Klasse 92,8
Hegemann, Michael Offene Klasse 158,6
5 | Schiitzengau Mindelheim 228,6
Dreher, Michael Offene Klasse 72,0
Biechele, Roland Offene Klasse 77,1
Woérishofer, Armin Offene Klasse 79,5
Frei, German Offene Klasse 93,5
Miller, Stefan Offene Klasse 136,7
Datum:  15.05.2022 Lizenziert fiir: Schitzengau Turkheim WM-Shot

10:59

Seiter 1



SCHUTZENGAU TURKHEIM

Ehrenscheibe
5-Gaue-Pokal 2021

am 14.Mai 2022 in Kirchdorf - Schitzengau Turkheim

Startnummer Teilnehmer Platzierung
12 Rothfelder Tobias 1.GSPL. Mindelheim 1
8 Eberle Wolfgang Schitzenmeister Kirchdorf 2
1 Zoller Florian 1.GSM. Babenhausen 3
3 Preil3inger Albert 2.GSM. Mindelheim 4
7 Heinz Richard E-GSM. Ottobeuren 5
5 Egger Anton 1.GSM. Turkheim 6
14 Sirch Reinhold 1.GSPL. Turkheim 7
10 Grauer Peter 2.GSPL. Babenhausen 8
4 Schropp Thomas 1.GSM. Ottobeuren 9
13 Hefele Stefan 1.GSPL. Ottobeuren 10
6 Eder Alex Landrat 11
11 Miorin Herbert 1.GSPL. Memmingen 12
2 Seitz Wilfried 2.GSM. Memmingen 13
9 Becker Wolfgang Pokalvorstand 14

Gewinner der Ehrenscheibe: Rothfelder Tobias
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